台球室、卫生间、洗漱间、公

共空间、楼梯

保洁

10 校医院 2149.11 2123
卫生间、洗漱间、公共空间、

楼梯、
保洁

11

9 号家属楼西侧员工宿

舍、安稳处一层公共楼

道、离退休工作处

1510 832 门厅、楼梯、卫生间、洗漱间 保洁

12 各单位会议室 3591
会议室

（不含各楼大报告厅）
保洁

总计 134222.54 103016

备注

三、服务时间、合同金额及支付方式

1.服务时间：2026 年 1 月 10 日至 2027 年 10 月 9 日。

2.合同金额：9769988 元（大写： 玖佰柒拾陆万玖仟玖佰捌拾捌元整 ）。

物业服务费分八个阶段支付。每个阶段服务期结束后，学校将对物业服务质量进行考核，

考核通过 60 天内，扣除应扣除费用（如有）后，按阶段支付物业服务费。即：

第一阶段（ 2026 年 1 月 10 日— 2026 年 4 月 9 日）支付款人民币：1395712.57 元整。

第二阶段（ 2026 年 4 月 10 日— 2026 年 7 月 9 日） 支付款人民币：1395712.57 元整。

第三阶段（ 2026 年 7 月 10 日— 2026 年 10 月 9 日）支付款人民币：1395712.57 元整。